
 
 
 

 
Avda. Reyes Católicos, 2. Edificio Emilio Alarcos. 47006 Valladolid T. 983 21 77 00   fuescyl@jcyl.es   www.fuescyl.com

DESIGNACIÓN POR LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN UNIVERSI DADES Y 
ENSEÑANZAS SUPERIORES DE CASTILLA Y LEÓN (FUESCYL) DE LOS 
MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA EL PROCES O DE 
SELECCCIÓN DE PROFESORADO PARA LA ESCUELA SUPERIOR DE 
ARTE DRAMÁTICO DE  CASTILLA Y LEÓN.  

Autorizada la convocatoria de una plaza de profesorado para la  Escuela Superior 
de Arte Dramático de Castilla y León, la Gerente de la Fundación Universidades 
y Enseñanzas Superiores de Castilla y León, en uso de sus atribuciones, 

     ACUERDA: 

  Designar a los siguientes miembros de la Comisión de Selección: 

CÓDIGO 01. ÁREA DE CONOCIMIENTO: ESCENOGRAFÍA (ESPA CIO ESCÉNICO, 
ILUMINACIÓN Y DISEÑO DEL PERSONAJE), TECNOLOGÍA APL ICADA A LAS 

ARTES DEL ESPECTÁCULO Y MÚSICA Y ESPACIO SONORO 

 PRESIDENTE Y VOCALES 

  PRESIDENTE: MARÍA ELIA MUÑOZ RUIZ 
 

VOCAL:  CÉSAR LINARES MANZANO 
  VOCAL: VÍCTOR VELASCO DE LUCAS  
  VOCAL: JUAN CARLOS RAMOS MARCHENA 
 

  SUPLENTE: JUAN MANUEL ROMERO GÁRRIZ 
 

 SECRETARIO 

  SECRETARIO:  FERNANDO MARTÍN LORENZO 

SUPLENTE 1º: ÁNGEL GARCÍA POY 
SUPLENTE 2ª: MARÍA PALOMA DÍEZ MIRA 

En Valladolid 


		2025-09-15T14:37:30+0200
	09310047S MARIA ANGELICA VAZQUEZ (R: G40156713)




